
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Рощинская средняя общеобразовательная школа № 17 

 
Выписка из приказа 

14.04.2022г.                                                                                                         №58 - ОД 
п. Рощинский 

 
Об исключении повышающего коэффициента  
На основании изменений внесенных постановлением администрации района от 
12.04.2022 №251-п в постановление администрации района от 29.09.2014 №1163-п 
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных 
автономных, бюджетных и казенных организаций, подведомственных управлению 
образования администрации Курагинского района» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Внести изменения в «Положение об оплате труда» следующие изменения: 

в разделе 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы»: 
абзац шестой пункта 2.4 изложить в следующей редакции: 
«К – повышающий коэффициент, определяемый в соответствии с пунктом 
2.7 настоящего положения»; 
строку 2 таблицы пункта 2.7 исключить; 
пункты 2.8, 2.9 признать утратившими силу. 

2. Секретарю,  Гайниевой О.С. в срок до 29.04.2022 года: 
• разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ Рощинская 

сош № 17; 
• ознакомить работников МБОУ Рощинская сош №17 с настоящим 

приказом под роспись, которым вышеуказанный коэффициент 
установлен, вручить уведомление об изменении существенных условий 
трудового договора с 01.07.2022 года, заключить дополнительные 
соглашения к трудовым договорам. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2022 года. 

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 
 

Директор школы:       Р.Б. Бураченко   

 


